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“MANİSA MESİR MACUNU” YARIŞMA KONUSU
Manisa Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ) 
Manisa Bilişim Etkinlik Yürütme Komitesi 
Başkanı Öğretim Görevlisi Mustafa Özhan 
Kalaç IV Manisa web tasarım yarışmas
“Manisa mesir macunu” konulu 
bilgilendirme toplantısı düzenledi.

 

Manisa Bilişim 2011 yılı planlanan etkinlikleri hakkında, Manisa Bilişim Etkinlik Yürütme Komitesi Başkanı Öğretim 
Görevlisi Mustafa Özhan Kalaç “Celal Bayar Üniversitesi öncülüğünde Manisa Valiliği, Manisa Belediyesi,  Manisa 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Manisa İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ve Manisa’yı Mesir’i Tanıtma ve Turizm Derneği  iş birliğ
ile “IV. Manisa Web Tasarım Yarışması” düzenlenecektir “Manisa Mesir Macunu” sloganıyla düzenlenecek yarışmayla, 

Manisa mesir macununu özgün bir şekilde tanıtılmasına katkı sağlamak ve diğer taraftan bilişim ve internet teknolojileri 

alanında öğrencileri teşvik etmek ve desteklemek amaçlanmaktadır.” dedi. 

“DETAYLI BİLGİYE WEB ADRESİNDEN ULAŞABİLİRLER” 

Kalaç “Yarışma 3 kategoriden oluşmaktadır. 1-Milli Eğitim İlköğretim Öğrencileri, 2-Milli Eğitim Ortaöğretim Öğrencileri, 
3-Celal Bayar Üniversitesi Öğrencileri katılacak yarışmacıların, kendilerine rehberlik edecek bir öğretmen ya da 
öğretim elemanını danışman göstermeleri ve istenildiğinde öğrenci olduklarını belgelendirmeleri gerekmektedir. 
Yarışmayla ilgili detaylı bilgiye 11 Şubat 2011 tarihinden itibaren www.manisabilisim.org adresinden ulaşılabilecektir. 
Yarışma takvimi aşağıda belirtildiği gibidir.” dedi. 
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Bu haber 12 defa okundu.  
 

Yarışma takvimi hakkında bilgi veren Kalaç “Yarışmaya son başvuru 25 şubat 2011, Başvuru onayların gönderilmesi 
26 Şubat 2001 – 1 Mart 2011, Proje son teslim tarihi 20 Mart 2011, Proje değerlendirme süreci 21- 23 Mart 2011, Ön 
eleme değerlendirilmesi 21-22 Mart 2011, Final değerlendirilmesi 23 Mart 2011dır “ dedi. 

“ÇALIŞMALARIMIZ SÜRECEKTİR” 

Kalaç “Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Pakdemirli, “Üniversitemiz Manisa’nın bilişim alt yapısını
bugünü ve geleceğine yön verme çalışmalarını sürdürmektedir. Bu görevini, Manisa ilinde bilişim alanında gerek 
direkt, gerekse dolaylı yoldan hizmet veren veya alan tüm kurumları ve bireyleri bir araya getirerek sürdürmektedir. Bu 
çalışmalar Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ali Çelik, Rektör Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Ceyhun Araz başkanlığına 
yürütülmektedir ” diye konuştu. 

“KENDİLERİNE TESLİM EDİLECEKTİR” 

Kalaç “ Manisa bileşim CBÜ öncülüğünde diğer kurumları da yanına alarak çeşitli kesimlere hitap eden etkinlikleri 
düzenledik. Ayrıca Facebookt’da Manisa bileşim platformu oluşturarak 350 üye arasında tartışma ortamı sunduk. Bu 
güne kadar Manisa bileşim olarak bu güne kadar yapılan 6 panel, 43 seminer, 4 web tasarım yarışması, 60 
konuşmacı, 100 haber,  binlerce etkinliklere katıldık. Bizleri destekleyen LKD, MİCROSOFT Türkiye, TÜBİSAD, TOBB, 
İNETD,TUBİDER, Vestel, Doruk Koleji, Ülkem koleji, Manisa Tasarım, Meridyen Bilişim, Elfa bilgisayar, İlkserver,
Canon, Servodata, Mavi Piksel, FOİ, Hermes,  Helyum,Exper, Efesnet’dir.Yarışmalar hakkında bilgi vermesi ardından 
14 yarışma hakkında açık ve net konuşan Kalaç “  yarışmaya katılıp dereceye girenler sponsor firmalarımız tarafından 
maddi destek verecekleri gibi çeşitli kuruluşların hediyeleri kendilerine teslim edilecektir. Bu yarışma geniş kapsaml
olarak düşünülmüştür. 
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